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ISSKV/ SPORTKEGLER-VERBAND
Abteilung SCHWYZ
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Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren

136 Teilnehmer/innen

INNERSCHWEIZER

Eschenholz - MS (Nr. 610124)

15. Februar - 24. Februar 2024

Rest. Speer, Kaltbrunn

Rangliste

Hagenbuch Rolf, Ebertswil
Heermann Maria, Hirzel
Fuchs Roger, Rothrist
Andrighetti Silvio, Pfaffikon
Imhof Liselotte, Wiinnewil
Engler Sepp, St. Gallen
Hinder Olivia, Kaltbrunn
Egger Norbert, Uznach

58 Auszeichnungen

1687
1613

849
820
750
456
530
551

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fiir die Teilnahme an unserer
Meisterschaft und gratulieren zur Auszeichnung.

KK Eschenholz und Wirtefamilie Hinder

Diese Meisterschaft wurde vom
SPORT-TOTO unterstutzt!

MESWISSLOS

SPOII-T0TO

Eschenholz-MS 2024

10 Teilnehmer
5 Teilnehmer
27 Teilnehmer
32 Teilnehmer
25 Teilnehmer
21 Teilnehmer
5 Teilnehmer
11 Teilnehmer
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Kategorie Al

.Hagenbuch Rolf, Ebertswil
. Bleiker Ruedi, Dietikon

3 .Banz Adrian, Hasliberg Goldern
.Kocsis Stefan, Liesberg Dorf

1
2

4

ohne Auszeichnung

QO OVWo~NO Ol

1

Kategorie A2

.Heermann Maria, Hirzel
.Camenzind Daniel, Sattel

1
2

.Immoos Belinda, Kiissnacht
.Muller Edi, Rothenburg

. Slanzi Bruno, Giswil

. Imhof Philipp, Winnewil
.Kiing Claudia, Alpnach-Dorf
. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

ohne Auszeichnung

3
4
5

Kategorie B1

.Fuchs Roger, Rothrist

. Stocker Marcel, Ballwil
.Bogdanovic Goran, Altendorf
.Meier lvo, Kaltbrunn

.Jossi Willi, Kirchberg

. Dierauer Ulrich, Wil

. Palleria Armando, Kiissnacht
.Walker Rudolf, Blrglen
.Lussi Robert, Kagiswil
.Gmur Hanspeter, Unterterzen
.Blusser Marcel, Salez

©CoO~NOUITAWNPE

10
11

. Etter Urs, Niederlenz
.Aegerter Bruno, Emmen
.Hagenbuch Leo, Samedan

ohne Auszeichnung

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Kategorie B2

.Andrighetti Silvio, Pfaffikon
. Grob Hanspeter, Tuggen
.Camenzind Paul, Gersau
. Komin Stjephan, Goldingen
.Féassler Sepp, Steinhausen
. Schattin Markus, Wangen

OOk, WNPE

.Hinder Bruno, Kaltbrunn

. Theus Hans, Felsberg
.Kistler Beatrice, Kaltbrunn
.Bader Daniel, Millheim

. Steffen Silvia, Zurich

. D'Agostino Remo, Effretikon
.Ineichen Rinaldo, Dattwil
.Lipp Peter, Untervaz
.Rossacher Daniel, Giswil

. Eberhard Anton, Jona
.Hagenbuch René, Ottenbach
.Hagen Rolf, Bazenheid
.Arnold Klemens, Schattdorf
.D'Arienzo Loreto, Bubikon

. Schuoler Mario, Rheinfelden
.Hess Christoph, Triesen

Eschenholz-MS 2024

10 Teilnehmer/innen

KK Affoltern

KK Drauf/Topego
KK Holzjager
KSK Chriiz

KK Linde

KK Diabolo
KK Alpenrgsli
KK Spiga

KK Alpenrosli
KK Alpenrosli

5 Teilnehmer/innen

KK Schonegg
KK Hirsch

KK Léwengraben
KK Affoltern

27 Teilnehmer/innen

KK Holzjager
KK Diabolo
KK Schonegg

KK Murg
KK Murg
KK Specht

KK Alpenrosli
KK Flamingo
KK Werdenberg

KK Hirsch
KK Alt Brugg

KK Frohsinn

KK Meierisli

KK Drauf/Topego
KK Diabolo

KK Viamala

KK Alpenrgsli

KK Affoltern
KK Murg

KK Schonegg
KK Muttenz
KK Werdenberg

32 Teilnehmer/innen

KK Hirsch
KK Linde
KK Hirsch
KK Linde

Lizenz Holz TW
4 Auszeichnungen
92056 1687 59
98008 1672 45
45023 1650 47
07139 1646 47
81006 1640 33
38205 1638 56
45081 1621 24
15031 1617 35
45121 1575 32
45008 1575 30
2 Auszeichnungen
89059 1613 35
30009 1610 32
30132 1593 34
38007 1567 26
32058 1550 22
11 Auszeichnungen
07011 849 29
38100 824 21
61154 822 15
30041 812 16
47295 810 16
47294 809 12
38222 806 23
71120 805 19
45056 804 25
32046 796 15
47211 796 12
30026 792 17
32177 791 13
30002 789 12
58230 788 17
82077 787 14
86021 786 23
38510 783 15
32110 779 8
45001 772 13
61031 764 19
81126 755 15
47263 754 16
71009 743 11
88119 741 12
09090 731 10
37044 725 11
13 Auszeichnungen
61023 820 22
30018 820 19
81004 805 22
30005 791 20
81105 788 15
61016 779 17
Seite 2



7
8
9
10
11
12
13

.Jans Viktor, Steinhausen
. Kiing Niklaus, Jonschwil
.Rozza Louis, Arbon

. Halter Werner, Giswil
.Arnold Werner, Burglen
.Gander René, Stansstad
. Kaiser Peter, Buchs

ohne Auszeichnung

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Kategorie B3

.Imhof Liselotte, Wiinnewil

. Haldi Evelyne, Emmenbriicke

. Grossmann Frank, Eschenbach
.Bommeli Paul, Birglen

. Huber Pius, Steinhausen

. Domig Hubert, Schellenberg
.Heermann Hanspeter, Hirzel

. Grogg Martin, Wittenbach
.Hofmanner Elisabeth, Gossau

. Matt Otto, Schaanwald

O©CO~NOUITAWNPE

10

. Hefti Franz, Rti

.Walker Theres, Zlrich

. Zimmermann Johann, Dottikon
. Fischer Franz, Ballwil

.Annen Zeno, Baar

. Eberhard Brigitte, Jona
.Gaeta Pasquale, Gossau
.Rolli Rita, Rapperswil

.Busser Paul, Rorschacherberg
. Scheiber Edwin, Hlinenberg
.Lussi René, Kagiswil
.Andrighetti Rita, Pfaffikon
.Vieira Fatima, Horgenberg
.Baumann Robert, Schattdorf

. Schuoler Christian, Disentis

. Rufer Myrtha, Bonaduz

. Schmidiger Sonya, Emmen
.Baumann Eduard, Altdorf
.Lussi Lukas, Kagiswil

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kategorie Altersklasse
.Engler Sepp, St. Gallen

1

.Rebmann Werner, Jona

. Perriard Roger, Tuggen

. Schiitz Simone, Oberriet

. Eilinger Rudolf, Waldkirch
.Banz Bruno, Ennetblrgen
.Vonlanthen Beatrice, Jona
. Seeger Horst, Schaan

. Frei Paul, Steckborn
.Lussi Florian, Alpnach Dorf
.Kindle Daniela, Sattel
.Widmer Walter, Rapperswil
.Honegger Ruedi, Wald
.Giger Walter, Au / SG
.Jans Armin, Steinhausen

. Groner Fritz, Jona

Eschenholz-MS 2024

KK Linde

KK Guet-Holz
KK Alpenrgsli

KK Specht
KK Werdenberg

KK Schonegg

KK Eggenschoner
KK Diabolo

KK Linde

KK Kamor

KK Werdenberg
KK Léwengraben
KK Alpenrosli

KK Schonegg
KK Uristier

KK Belmont

KK Viamala

KK Léwengraben
KK Uristier

KK Alpenrgsli

25 Teilnehmer/innen

KK Spiga

KK Eschenholz
KK Frohsinn
KK Linde

KK Werdenberg
KK Schonegg
KK Guet-Holz
KK Guet-Holz
KK Martin

KK Eschenholz

KK Murg

KK Guet-Holz
KK Holzjager
KK Eschenholz
KK Martin

KK Frohsinn
KK Alpenrosli
KK Hirsch

KK Hirsch
KK Kamor
KK Linde

KK Hirsch

21 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz

Lizenz
81048
47210
47298
45117
71133
45034
47018

61005
89038
01065
38509
81003
61028
47248
61025
47212
81075
45025
61026
89027
71019
32158
32024
38253
71016
45024

10 Auszeichnungen

15033
38040
61180
58228
81022
37003
89058
47226
47259
37110

61179
83142
47286
47032
45114
61178
37124
58236
45026
30017
61030
30034
47027
81015
30020

10 Auszeichnungen
47224 00

Holz TW

7
776
769
768
762
759
757

756
754
754
751
751
750
749
749
747
746
743
739
733
730
719
716
685
684
660

750
741
734
727
725
715
714
712
711
710

705
701
698
697
697
696
682
680
667
660
656
654
651
637
631

456

14
16
22
11
17
10

2

8
15
10
16

9

7
10

9
12
10

7

5

7

8
12

3
17

9

3

18
19

6
15
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2 .Mdller Edi, Luzern

3 . Sennhauser Matrtin, Brittisellen

4 . Immoos Martin, Emmen

5 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau

6 . Brandle Thomas, Ebnat-Kappel

7 .Bucheli Franz, Adligenswil

8 . Gisler Karl, Niederurnen

9 . Montirosi Orlando, Rothenturm
10 . Hofer Peter, Untersiggenthal

ohne Auszeichnung

11 . Schneider Karl, Schaan
12 . Breitenmoser Irene, Bazenheid
13 . Zumbiihl Anton, Wolfhausen
14 . Miuhlemann Arthur, Sirnach
15 . Scheuber Peter, Lichtensteig
16 . Giger Maria, Au/ SG
17 .Wadber Reiner, Hinenberg See
18 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
19 . Mdiller Marianne, Luzern
20 . Leuenberger Jean-Pierre, Windisch
21 . Ghislotti Angelo, Gossau

Kategorie Gaste Damen

1 . Hinder Olivia, Kaltbrunn

2 .Vettiger Renate, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung

3 . Eberle Annemarie, Kaltbrunn

4 .Hammerli Franzi, Kaltbrunn

5 . Kojetinski Slavica, Niederurnen

Kategorie Gaste Herren

1 .Egger Norbert, Uznach
2 .Hammerli Bruno, Weesen
3 . Eberle Mario, Kaltbrunn
4 . Brandli Roman, Kaltbrunn
5 .Sunna Osvaldo, Jona
6 . Schaub Rolf, Effretikon
ohne Auszeichnung

7 .Crestani Marco, Kaltbrunn
8 .Keller Arnold, Weesen
9 .Walser Alex, Weesen

10 .BoOni Pius, Weesen

11 .Boni Paul, Meilen

Eschenholz-MS 2024

KK Diabolo

KK Lindenzani
KK Murg

KK Diabolo

KK Meierisli
KK Linde

KK Frohe Muet

KK Lindenzani
KK Eschenholz
KK Murg

KK Lindenzani
KK Kamor

KK Linde

KK Murg

KK Diabolo

KK Bruggerwald
KK Kamor

5 Teilnehmer/innen

11 Teilnehmer/innen

Lizenz
38204
86100
38142
47291
47017
38455
38362
81109
01095

37085
47288
61182
47020
61095
47205
81095
47262
38208
01018
47285

2 Auszeichnungen

00130
00113

00105
00108
00114

6 Auszeichnungen

00535
00513
00508
00506
00533
00523

00534
00515
00531
00505
00504

00
00
00
00
00
20
19
00
15

20
10
30
15
19
09
01
00
20
30
00

Holz TW
450 18
448 16
445 21
445 9
440 13
436 11
435 9
432 18
432 15
429 9
428 7
427 8
425 11
423 12
421 9
414 11
406 14
405 9
405 6
400 9
530 15
484 4
458 5
450 5
344 1
551 13
497 7
482 6
468 5
466 3
466 3
458 7
457 4
435 0
425 1
aufg.
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